
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 45  

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 июля 2024 года  № 5/7 

г. Новосибирск 

 

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов города 

Новосибирска седьмого созыва, выдвинутого избирательным 

объединением «Новосибирское региональное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному 

избирательному округу № 45, Селезнева Дмитрия Александровича 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным 

объединением  «Новосибирское региональное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  кандидата в депутаты Совета 

депутатов города Новосибирска седьмого созыва Селезнева Дмитрия 

Александровича требованиям закона Новосибирской области «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата 

документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона 

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 

№ 45  

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов города 

Новосибирска седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№45 Селезнева Дмитрия Александровича, 1972 года рождения,  выдвинутого 

избирательным объединением «Новосибирское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 17 часов 20 

минут 12 июля 2024 года. 

2. Выдать Селезневу Дмитрию Александровичу удостоверение о 

регистрации кандидата установленного образца. 



2 

3. Передать в сетевое издание «Официальный интернет-портал правовой 

информации города Новосибирска» сведения о зарегистрированном 

кандидате, в объеме, установленном территориальной избирательной 

комиссией, в течение 48 часов с момента его регистрации. 

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал правовой информации города Новосибирска». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 45 Пешкова Р. П. 

 

 

 

Председатель комиссии  Н.А. Юрченко 
 

  

Секретарь заседания         Е.А. Пацкан 
 


